відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

8.17
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, –

одна тисяча вісімсот дев'ятнадцять

1819

(прописом) (цифрами)

15)  кількість  голосів  виборців,  які  підтримали  територіальний  виборчий  список  кандидатів  у
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

6 Маріора Микола Леонідович десять 10

Одеська обласна територіальна організація ПП «  Європейська Солідарність» 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Мельник Ірина Борисівна сто тридцять 130

2 Шаргородська Віра Олександрівна сто одинадцять 111

3 Яроцький Ігор Миколайович тринадцять 13

4 Гербиш Геннадій Миколайович сімнадцять 17

5 Кочкін Микола Павлович три 3

6 Урсул Світлана Сергіївна двадцять один 21

7 Мазур Віталій Володимирович сімнадцять 17

Одеська обласна організації ПП « ЗА МАЙБУТНЄ» 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Каленик Валентин Степанович сто десять 110

2 Тарас Наталя Павлівна вісімнадцять 18

3 Лановий Валерій Миколайович сто двадцять вісім 128

4 Мирза Лариса Василівна двадцять два 22

5 Солоненко Микола Валерійович п'ятдесят три 53

Одеська обласна регіональна організація ПП «Опозиційна платформа–ЗА ЖИТТЯ» 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)